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Beijer Almas dotterbolag Habia Cable öppnar 
försäljningskontor i Moskva 
Beijer Almas dotterbolag Habia Cable har öppnat ett försäljningskontor i Moskva med två säljare.  

”För att sälja Habia Cables mer komplexa produkter behöver vi personal på plats i Ryssland. Vi är 
mycket glada att ha rekryterat dessa kompetenta medarbetare och de kommer att bidra till vår fortsatta 
expansion på denna tillväxtmarknad”.  Detta säger Mattias Kranz, Country Sales Manager CIS på 
Habia Cable AB. 
 
Habia Cable har sedan tidigare 12 egna försäljningskontor i Europa och Asien.  
 
 
Ytterligare upplysningar: 
VD och koncernchef Johan Vinberg, Habia Cable AB, telefon: 08- 630 74 40 eller 070-268 98 39 
VD och koncernchef Bertil Persson, Beijer Alma AB, telefon: 08-506 427 50 
   
 
Beijer Alma AB (publ) är en internationellt verksam industrigrupp med inriktning på 
komponenttillverkning. Affärsidén är att förvärva, äga och utveckla små och medelstora företag med god 
tillväxtpotential. Ett aktivt, långsiktigt strategi- och utvecklingsarbete – som kombineras med 
investeringar och kompletterande företagsförvärv – ska ge konkurrenskraftiga företag i valda 
marknadssegment. I samtliga segment fokuserar koncernbolagen på att utveckla starka relationer till 
kunder som erbjuder tillväxt och lönsamhet. Beijer Alma är noterat på OMX Nordic Exchange Stockholm 
ABs Mid Cap-lista (ticker: BEIAb). 
 
Lesjöfors AB (www.lesjoforsab.com) är en fullsortimentsleverantör av standard- och 
specialproducerade industrifjädrar, tråd- och banddetaljer. Företaget är en dominerande aktör i Norden 
och ett av de större företagen i sin bransch i Europa. Lesjöfors har tillverkning i Sverige, Danmark, 
Finland, Lettland, England och Kina. Under 2007 var omsättningen 1 032 Mkr och antalet anställda 743. 
 
Habia Cable AB (www.habia.com) är en av Europas största tillverkare av specialkabel till kunder inom 
telekommunikation, kärnkraft, försvar och övrig industri. Företaget har tillverkning, forskning och 
produktutveckling i Sverige samt tillverkning i Tyskland, Kina och Lettland. Under 2007 var omsättningen 
622 Mkr och antalet anställda 415. 
 
 


